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«5. Система программных мероприятий
			
	№
п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Главные распо-рядители
	Исполнители
	Источник финанси-рования
	Объемы финансирования, тыс. рублей
	Ожидаемый результат

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Задача 1. Обеспечение эффективного исполнения государственных функций в сфере реализации Программы,
 в том числе:
	
	
	областной бюджет
	785495,69186
	57029,20237
	54431,79403
	62141,12895
	108372,64851
	166276,48596
	105865,61851
	109611,18355
	60883,81499
	60883,81499
	обеспечение ежегодного  выполнения  не менее 
90% целевых индикаторов Программы





















	1.1.
	Обеспечение деятельности Минтранса Рязанской области                   

   
	Минтранс Рязанской области
	Минтранс Рязанской области
	областной бюджет
	462562,88295
	57029,20237
	54431,79403
	57904,32895
	41437,17601
	44451,66357
	41995,62557
	43545,46247
	60883,81499
	60883,81499
	

	
	из них
выполненные и не оплаченные работы 
в 2015 году
	
	
	областной бюджет
	152,66075
	152,66075
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1.2.






	Финансовое обеспечение деятельности 
государственного казенного учреждения Рязанской 
области «Дирекция дорог Рязанской области»
	Минтранс Рязанской области
	ГКУ Рязанской области «ДДРО»

	областной бюджет,      из них



	322932,80891
	-
	-
	4236,8
	66935,4725
	121824,82239
	63869,99294
	66065,72108
	-
	-
	

	
	
	
	
	бюджетные ассигнова-ния дорожного фонда
	322932,80891
	-
	-
	4236,8
	66935,4725
	121824,82239
	63869,99294
	66065,72108
	-
	-
	

	2.
	Задача 2. Обеспечение условий для осуществления деятельности ГБУ «Протасово», 
в том числе:
	
	
	областной бюджет
	141158,7
	11529,6
	11610,9
	12042,9
	14765,9
	26328,1
	16436,2
	16903,3
	15770,9
	15770,9
	обеспечение ежегодного исполнения государственного задания не менее 95%

	2.1.
	Государственное задание
	Минтранс Рязанской области
	ГБУ «Протасово»
	областной бюджет
	141158,7
	11529,6
	11610,9
	12042,9
	14765,9
	26328,1
	16436,2
	16903,3
	15770,9
	15770,9
	

	
	Итого
	
	
	областной бюджет,      из них
	926654,39186
	68558,80237
	66042,69403
	74184,02895
	123138,54851
	192604,58596
	122301,81851
	126514,48355
	76654,71499
	76654,71499
	

	
	
	
	
	бюджетные ассигнова-ния дорожного фонда
	322932,80891
	-
	-
	4236,8
	66935,4725
	121824,82239
	63869,99294
	66065,72108
	-
	-»
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  «5. Система программных мероприяти й          

№   п / п  Программные мероприятия,  обеспечивающие  выполнение задачи  Главные  распо - рядители  Исполнители  Источ ник  финанси - рования  Объемы финансирования, тыс. рублей  Ожида емый резуль тат  

всего  в том числе по  годам  

2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023  2024  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  1 6  

1.  Задача 1. Обеспечение  эффективного исполнения  государственных функций в  сфере реализации Программы,     в том числе :    областной  бюджет  785495,69186  57029,20237  54431,79403  62141,12895  108372,64851  166276,48596  105865,61851  109611,18355  60883,81499  60883,81499  обеспечение ежегодного   выполнения  не менее    90% целевых  индикаторов Программы                                        

1.1.  Обеспечение деятельности  Минтранса Рязанской  области                             Минтранс  Рязанской  области  Минтранс  Рязанской  области  областной  бюджет  462562,88295  57029,20237  54431,79403  57904,32895  41437,17601  44451,66357  41995,62557  43545,46247  60883,81499  60883,81499  

из них   выполненные и не  оплаченные работы    в 2015 году   областной  бюджет  152,66075  152,66075  -  -  -  -  -  -  -  -  

1.2.            Финансовое обеспечение  деятельности    государственного казенного  учреждения Рязанской    области «Дирекция дорог  Рязанской области»  Минтранс  Рязанской  области  ГКУ  Рязанской  области  «ДДРО»    областной  бюджет,       из них        322932,80891  -  -  4236,8  66935,4725  121824,82239  63869,99294  66065,72108  -  -  

